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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 33 208 546,27 30 209 803,94 4 619 993,00 61 598,82 7 748 677,00 10 285 615,41 7 493 919,71 4 132 947,29 2 998 742,33 641 755,60 2 333 774,28

2020 34 112 752,22 32 885 245,10 4 406 847,00 55 000,00 8 393 065,00 12 237 497,10 7 792 836,00 4 171 000,00 1 227 507,12 987 760,00 195 132,31

2021 33 898 922,25 32 748 922,25 4 408 405,00 50 000,00 7 960 591,00 12 104 200,00 8 225 726,25 4 122 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

2022 34 064 411,47 33 076 411,47 4 408 455,00 50 000,00 8 060 591,00 12 356 300,00 8 201 065,47 4 163 220,00 988 000,00 988 000,00 0,00

2023 34 287 175,58 33 157 881,00 4 408 505,00 50 000,00 8 060 000,00 12 356 300,00 8 283 076,00 4 204 852,20 1 129 294,58 880 000,00 0,00

2024 34 447 579,00 33 597 579,00 4 388 605,00 50 000,00 7 860 591,00 10 403 882,00 10 894 498,00 4 246 902,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2025 34 241 247,33 33 741 247,33 4 408 705,00 50 000,00 8 060 591,00 12 104 200,00 9 117 751,33 4 289 371,02 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 34 578 659,80 34 078 659,80 4 408 865,00 50 000,00 7 860 591,00 10 403 882,00 11 355 321,80 4 353 711,58 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 34 919 446,39 34 419 446,39 4 408 865,00 50 000,00 7 860 591,00 10 403 881,00 11 696 109,39 4 440 786,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 34 963 640,85 34 763 640,85 4 408 865,00 50 000,00 7 860 591,00 10 403 882,00 12 040 302,85 4 440 786,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 34 963 640,85 34 763 640,85 4 408 865,00 50 000,00 7 860 591,00 10 403 882,00 12 040 302,85 4 353 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 35 737 023,00 35 737 023,00 4 532 313,00 51 400,00 8 080 688,00 10 695 191,00 12 377 431,00 4 474 884,00 0,00 0,00 0,00

2031 36 701 923,00 36 701 923,00 4 654 685,00 52 788,00 8 298 867,00 10 983 961,00 12 711 622,00 4 595 706,00 0,00 0,00 0,00

2032 37 656 173,00 37 656 173,00 4 775 707,00 54 160,00 8 514 638,00 11 269 544,00 13 042 124,00 4 715 194,00 0,00 0,00 0,00

2033 38 597 578,00 38 597 578,00 4 895 100,00 55 514,00 8 727 504,00 11 551 283,00 13 368 177,00 4 833 074,00 0,00 0,00 0,00

2034 39 523 919,00 39 523 919,00 5 012 582,00 56 846,00 8 936 964,00 11 828 514,00 13 689 013,00 4 949 068,00 0,00 0,00 0,00

2035 40 432 968,00 40 432 968,00 5 127 871,00 58 153,00 9 142 514,00 12 100 570,00 14 003 860,00 5 062 897,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 34 626 905,10 29 971 946,23 11 352 877,77 43 790,00 0,00 208 846,95 0,00 0,00 4 654 958,87 4 549 958,870,00 28 672,25

2020 36 056 678,98 32 772 416,82 11 648 920,46 43 000,00 0,00 170 081,37 0,00 175,51 3 284 262,16 3 228 662,160,00 30 000,00

2021 37 526 922,25 30 545 667,00 11 440 800,00 42 190,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 6 981 255,25 6 981 255,250,00 0,00

2022 33 802 331,47 30 065 411,47 11 440 800,00 41 400,00 0,00 232 250,00 0,00 0,00 3 736 920,00 3 736 920,000,00 0,00

2023 34 025 095,58 30 404 535,00 11 555 208,00 40 600,00 0,00 221 250,00 0,00 0,00 3 620 560,58 3 620 560,580,00 0,00

2024 33 935 499,00 29 896 890,00 11 690 800,00 9 780,00 0,00 210 250,00 0,00 0,00 4 038 609,00 4 038 609,000,00 0,00

2025 33 559 167,33 31 385 236,22 11 924 616,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 2 173 931,11 2 173 931,110,00 0,00

2026 33 896 579,80 31 385 236,00 11 924 616,00 0,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 2 511 343,80 2 511 343,800,00 0,00

2027 34 237 366,39 31 385 236,00 11 924 616,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 2 852 130,39 2 852 130,390,00 0,00

2028 34 351 560,85 32 301 058,00 11 924 606,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 2 050 502,85 2 050 502,850,00 0,00

2029 34 348 645,74 32 301 058,00 11 924 616,00 0,00 0,00 104 250,00 0,00 0,00 2 047 587,74 2 047 587,740,00 0,00

2030 35 137 023,00 33 108 072,00 12 222 731,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 028 951,00 2 028 951,000,00 0,00

2031 36 101 923,00 33 935 774,00 12 528 299,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 2 166 149,00 2 166 149,000,00 0,00

2032 37 056 173,00 34 784 168,00 12 841 506,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 272 005,00 2 272 005,000,00 0,00

2033 37 997 578,00 35 653 773,00 13 162 544,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 2 343 805,00 2 343 805,000,00 0,00

2034 38 923 919,00 36 545 118,00 13 491 608,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 378 801,00 2 378 801,000,00 0,00

2035 39 832 968,00 37 458 746,00 13 828 898,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 374 222,00 2 374 222,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -1 418 358,83 0,00 4 617 704,46 397 735,00 0,00 0,00 0,00 4 219 969,46 1 418 358,83

2020 -1 943 926,76 0,00 4 023 479,76 2 400 000,00 1 943 926,76 135 532,62 0,00 1 487 947,14 0,00

2021 -3 628 000,00 0,00 3 842 167,00 3 250 000,00 3 035 833,00 0,00 0,00 592 167,00 592 167,00

2022 262 080,00 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 262 080,00 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 512 080,00 512 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 682 080,00 682 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 682 080,00 682 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 682 080,00 682 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 612 080,00 612 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 614 995,11 614 995,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 155,00 1 015 155,00 418 432,94 0,00 418 432,94

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 553,00 2 079 553,00 1 469 916,21 0,00 14 469,21

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 214 167,00 214 167,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 262 080,00 262 080,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 262 080,00 262 080,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 512 080,00 512 080,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 080,00 682 080,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 682 080,00 682 080,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 682 080,00 682 080,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 612 080,00 612 080,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 614 995,11 614 995,11 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 553 275,11 0,00 237 857,71 4 457 827,170,00

2020 1 455 447,00 0,00 1 455 447,00 0,00 0,00 4 873 722,11 0,00 112 828,28 1 736 308,040,00

2021 x x x x 0,00 7 909 555,11 0,00 2 203 255,25 2 795 422,250,00

2022 x x x x 0,00 7 647 475,11 0,00 3 011 000,00 3 011 000,000,00

2023 x x x x 0,00 7 385 395,11 0,00 2 753 346,00 2 753 346,000,00

2024 x x x x 0,00 6 873 315,11 0,00 3 700 689,00 3 700 689,000,00

2025 x x x x 0,00 6 191 235,11 0,00 2 356 011,11 2 356 011,110,00

2026 x x x x 0,00 5 509 155,11 0,00 2 693 423,80 2 693 423,800,00

2027 x x x x 0,00 4 827 075,11 0,00 3 034 210,39 3 034 210,390,00

2028 x x x x 0,00 4 214 995,11 0,00 2 462 582,85 2 462 582,850,00

2029 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 2 462 582,85 2 462 582,850,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 628 951,00 2 628 951,000,00

2031 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 2 766 149,00 2 766 149,000,00

2032 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 872 005,00 2 872 005,000,00

2033 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 2 943 805,00 2 943 805,000,00

2034 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 2 978 801,00 2 978 801,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 974 222,00 2 974 222,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% 1,87% x x x x5,09%

2020 3,98% 2,17% 9,96% 9,99% TAK TAK6,95%

2021 2,02% 11,45% 8,57% 8,60% TAK TAK17,02%

2022 2,59% 15,65% 9,66% 9,69% TAK TAK20,42%

2023 2,52% 14,30% 14,80% 14,80% TAK TAK18,53%

2024 3,16% 16,86% 18,66% 18,66% TAK TAK20,53%

2025 4,03% 11,77% 19,83% 19,83% TAK TAKx

2026 3,59% 12,08% 10,08% 10,58% TAK TAKx

2027 3,44% 13,23% 12,04% 12,04% TAK TAKx

2028 3,01% 10,61% 13,62% 13,62% TAK TAKx

2029 2,95% 10,54% 13,50% 13,50% TAK TAKx

2030 2,76% 10,86% 12,77% 12,77% TAK TAKx

2031 2,62% 11,05% 12,28% 12,28% TAK TAKx

2032 2,50% 11,11% 11,45% 11,45% TAK TAKx

2033 2,38% 11,05% 11,35% 11,35% TAK TAKx

2034 2,27% 10,86% 11,21% 11,21% TAK TAKx

2035 2,17% 10,55% 10,87% 10,87% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 314 913,22 314 913,22 314 913,22 961 631,67 961 631,67 961 631,67 241 006,30 241 006,30 222 781,69

2020 241 222,34 241 222,34 240 407,34 96 202,00 96 202,00 96 202,00 384 553,92 384 553,92 360 297,50

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 1 572 072,42 1 572 072,42 1 038 366,79 3 367 406,63 0,00 0,00 0,00241 006,30 3 126 400,33 0,00

2020 51 000,00 51 000,00 0,00 335 650,68 0,00 0,00 0,00244 650,68 91 000,00 0,00

2021 3 236 277,00 3 236 277,00 0,00 4 443 488,00 0,00 0,00 0,000,00 4 443 488,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 1 015 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 2 079 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 907,54

2021 214 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 64 995,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 0050/87/2020 z dnia 2020-11-20
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